
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)» 

 

ПРИКАЗ 

20.12.2024 г.         № 270/2-ОД 
г. Комсомольск-на-Амуре 

 
Об утверждении состава 
государственной экзаменационной 
комиссии на 2025 г. 
 

 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки 

Хабаровского края от 17.12.2024 г. №1728 «Об утверждении списков 

председателей государственных экзаменационных комиссий на 2025 год», 

приказом образовательного учреждения от 07.10.2022 г. №250/2-ОД «Об 

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам СПО», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий для 

проведения государственной итоговой аттестации в 2025 году по программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих (Приложение 1). 

2. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий для 

проведения государственной итоговой аттестации в 2025 году по программам 

подготовки специалистов среднего звена по специальностям (Приложение 2). 

3. Утвердить график государственной итоговой аттестации в 2025 году 

(Приложение 3). 

 

 

Генеральный директор                       В. А. Аристова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Приложение 1 

к приказу КГА ПОУ ГАСКК МЦК 

       № 270/2-ОД от 20.12.2024 г. 

 

Составы 

государственных экзаменационных комиссий по программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

 

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) 

(гр. СВ-31, дата: 11.06.2025 г.; гр. СВ-29, дата: 21.06.2025 г.) 

Председатель комиссии: 

Жабаров Евгений 

Владимирович 
Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, цех №19, 

сварщик электронно-лучевых сварочных установок, эксперт 

демонстрационного экзамена  
Заместитель председателя комиссии: 

Большакова Ольга 

Викторовна 
КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель генерального директора - 

директор УПЦ 
Члены комиссии: 

Казаков Дмитрий 

Николаевич  
ПАО «Амурский судостроительный завод», начальник 

лаборатории, эксперт демонстрационного экзамена 
Аникин Алексей 

Анатольевич 
ОП ООО «ПЕТРО-ХЭХУА в г. Комсомольске-на-Амуре», мастер 

по сварке, эксперт демонстрационного экзамена 
Бугаев Александр 

Олегович 
ПАО «Амурский судостроительный завод», старший мастер 

производственного обучения, цех № 86, эксперт 

демонстрационного экзамена 
 

15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики 

(гр. КИП-46, дата: 20.06.2025 г.) 
Председатель комиссии: 

Дудырин Алексей 

Владимирович 

Комсомольская ТЭЦ-3 АО «Дальневосточная генерирующая 
компания», ведущий инженер цеха тепловой автоматики и 
измерений, эксперт демонстрационного экзамена 

Заместитель председателя комиссии: 

Колесникова Полина 
Александровна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель директора УПЦ по УПР 

Члены комиссии: 

Белик Максим Сергеевич ООО «Электро СИ» начальник сервисного центра по ДВ, эксперт 
демонстрационного экзамена 

Липко Александр 
Николаевич 

 

Сервисное локомотивное депо "Амурское" филиала 

"Дальневостчный" ООО "ЛокоТех-Сервис", мастер участка по 

ремонту электрической аппаратуры, эксперт демонстрационного 

экзамена 
Кибардин Дмитрий 
Николаевич 

ООО «Дизель-инструмент СПБ», региональный представитель по 

СЛД, эксперт демонстрационного экзамена 

 

15.01.32 Оператор станков с программным управлением 

    (гр. ОП-24, дата: 24.06.2025 г.; гр. ОП-25, дата: 26.06.2025 г.; гр. ОП-23, дата: 27.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Мозгин Алексей 

Владимирович 

485 Военное Представительство Министерства Обороны 

Российской Федерации, ведущий специалист, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Заместитель председателя комиссии: 



Колесникова Полина 
Александровна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель директора УПЦ по УПР 

Члены комиссии: 

Литвинова Ульяна 

Борисовна 

ООО «Амурсталь», ведущий инженер технолог РМЦ, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Лаптев Михаил 

Владимирович 

Филиала ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, техник-

технолог 1 категории, цех № 95, эксперт демонстрационного 

экзамена 

Лебедев Константин 

Александрович 

Филиала ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, ведущий 

инженер-технолог отдела главного технолога, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Гранина Юлия 

Викторовна 

Филиала ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, инженер-

конструктор ОГТ, эксперт демонстрационного экзамена  

    

15.01.33 Токарь на станках с числовым программным управлением  

(гр. ТМ-21, дата: 27.06.2025 г.) 
Председатель комиссии: 

Мозгин Алексей 

Владимирович 

485 Военное Представительство Министерства Обороны 

Российской Федерации, ведущий специалист, эксперт 

демонстрационного экзамена 
Заместитель председателя комиссии: 

Большакова Ольга 
Викторовна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель генерального директора - 
директор УПЦ 

Члены комиссии: 

Матвиенко Екатерина 

Александровна 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, инженер-

технолог, цех №20, эксперт демонстрационного экзамена 

Силин Дмитрий 

Александрович 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, токарь, цех 

№76, эксперт демонстрационного экзамена 

Ярыга Людмила 

Владимировна 

Филиал ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, инженер-

технолог, цех №89, эксперт демонстрационного экзамена 

 

15.01.34 Фрезеровщик на станках с числовым программным управлением 

(гр. ФР-22, дата: 27.06.2025 г.) 
Председатель комиссии: 

Мозгин Алексей 

Владимирович 

485 Военное Представительство Министерства Обороны 

Российской Федерации, ведущий специалист, эксперт 

демонстрационного экзамена 
Заместитель председателя комиссии: 

Синишина Ирина 
Вячеславовна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель генерального директора - 
директор УЦ 

Члены комиссии: 

Лаптев Михаил 

Владимирович 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, техник-

технолог 1 категории, цех № 95, эксперт демонстрационного 

экзамена 
Лебедев Константин 

Александрович 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, ведущий 

инженер-технолог отдела главного технолога, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Бондарь Алексей 

Валерьевич 
 

ООО «Амурсталь», заместитель начальника цеха, эксперт 

демонстрационного экзамена 

 
 



15.01.35 Мастер слесарных работ 
(гр. МСР-27, дата: 26.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Володина Ольга 
Владимировна 
 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, инженер-
технолог, цех №95, эксперт демонстрационного экзамена 

Заместитель председателя комиссии: 

Большакова Ольга 
Викторовна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель генерального директора - 
директор УПЦ 

Члены комиссии: 

Дрыгин Геннадий 
Юрьевич 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, ОГТ, ведущий 
инженер конструктор ОГТ, эксперт демонстрационного экзамена 

Халиман Сергей 
Алексеевич 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, ОГТ, инженер 

конструктор ОГТ, эксперт демонстрационного экзамена 
Никитин Иван Олегович Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, ОГТ, токарь, 

цех №95 эксперт демонстрационного экзамена 

 

24.01.01 Слесарь-сборщик авиационной техники 

(гр. СС-44, дата: 18.06.2025 г.; гр. СС-26, дата: 25.06.2025 г.) 
Председатель комиссии:  
Зверев Евгений 
Геннадьевич 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, 
производственный мастер цеха № 5, эксперт 
демонстрационного экзамена 

Заместитель председателя комиссии: 
Большакова Ольга 
Викторовна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК,  заместитель генерального директора - 
директор УПЦ 

Члены комиссии: 

Мурзин Михаил 
Алексеевич 

ПЦ в г. Комсомольске-на-Амуре филиала ПАО "Яковлев"-

"Региональные самолеты", ведущий инженер-технолог, 

эксперт демонстрационного экзамена 
Мишин Сергей 
Валерьевич 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник 

смены, эксперт демонстрационного экзамена 
Телегин Кирилл 
Александрович 

ПЦ в г. Комсомольске-на-Амуре филиала ПАО «Яковлев» - 

«Региональные самолеты», начальник участка, эксперт 

демонстрационного экзамена  

  



     Приложение 2 

к приказу КГА ПОУ ГАСКК МЦК 

       № 270/2-ОД от 20.12.2024 г. 

 

Составы государственных экзаменационных комиссий 

 по программам подготовки специалистов среднего звена 

 

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий  

(гр. ЭП-21з, дата: 13.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Малашкин Константин 

Николаевич 

ООО «Автотранспортное предприятие», электромеханик по 

средствам автоматики и приборам технического оборудования  

Заместитель председателя комиссии: 

Аристова Вера 

Александровна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, генеральный директор 

Члены комиссии:  

Кибардин Дмитрий 

Николаевич 

ООО «Дизель-инструмент Спб», региональный представитель по 

СЛД Амурска, эксперт демонстрационного экзамена 

Шестопалько Дмитрий 

Константинович 

ООО «СКИФ-М ДВ», инженер-технолог, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Зеленцов Андрей  

Григорьевич 

ООО «Амурсталь», заместитель начальника электроремонтного 

цеха 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

(гр. ИС-21, дата: 23.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Силантьев Максим 

Геннадьевич 

Начальник бюро ремонта офисной техники ООО «Амурсталь» 

Заместитель председателя комиссии: 

Панина Александра 

Валерьевна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, директор ЦОиВ 

Члены комиссии:  

Трещев Иван Андреевич ФГБОУ ВО «Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет» к.т.н., декан факультета компьютерных 

технологий 

Яковлев Андрей 

Викторович 

ООО «Амурсталь», начальник отдела систем связи и 

технических средств охраны 

Наумов Владимир 

Александрович 

Эксплуатационное вагонное депо Комсомольск-на-Амуре 

Дальневосточной дирекции инфраструктуры ОАО «РЖД», 

мастер участка производства, эксперт демонстрационного 

экзамена 

 

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)  

(гр. Э-21, дата: 18.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Малашкин Константин 

Николаевич 

ООО «Автотранспортное предприятие», электромеханик по 

средствам автоматики и приборам технического оборудования  

Заместитель председателя комиссии: 

Панина Александра 

Валерьевна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, директор ЦОиВ 

Члены комиссии:  



Кибардин Дмитрий 

Николаевич 

ООО «Дизель-инструмент Спб», региональный представитель 

по СЛД Амурска, эксперт демонстрационного экзамена 

Шестопалько Дмитрий 

Константинович 

ООО «СКИФ-М ДВ», инженер-технолог, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Зеленцов Андрей  

Григорьевич 

ООО «Амурсталь», заместитель начальника 

электроремонтного цеха 

 

15.02.09 Аддитивные технологии  

(гр. АТ-22, дата: 20.06.2025 г.; гр. АТ-21, дата: 25.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Третьяков Денис 

Алексеевич 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник 

бюро технического контроля цеха № 2 

Заместитель председателя комиссии: 

Синишина Ирина 

Вячеславовна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель генерального директора 

– директор УЦ 

Члены комиссии:  

Иванов Илья  

Николаевич 

Отделение ОКБ Сухого в г. Комсомольск-на-Амуре, инженер – 

конструктор 2 категории, эксперт демонстрационного 

экзамена 

Ефимов Евгений 

Викторович 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник 

технического бюро цеха № 2 

Рудица Роман 

Викторович 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, инженер I 

категории ОГТ ОЭЦМ и УП, эксперт демонстрационного 

экзамена 

 

15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям)  

(гр. ММР-21, дата: 19.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Белик Максим 

Сергеевич 

ООО «Электро СИ», начальник сервисного центра по 

Дальнему Востоку, эксперт демонстрационного экзамена 

Заместитель председателя комиссии: 

Синишина Ирина 

Вячеславовна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель генерального директора 

– директор УЦ 

Члены комиссии:  

Мирошников Иван 

Владимирович 

ООО «РН-Комсомольский НПЗ»,  электромеханик цеха по 

эксплуатации электрооборудования 

Шестопалько Дмитрий 

Константинович 

ООО «СКИФ-М ДВ», инженер-технолог, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Зеленцов Андрей  

Григорьевич 

ООО «Амурсталь», заместитель начальника 

электроремонтного цеха 

 

15.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного 

производства  

(гр. ТЭРП-21, дата: 20.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Малашкин Константин 

Николаевич 

ООО «Автотранспортное предприятие», электромеханик по 

средствам автоматики и приборам технического оборудования  

Заместитель председателя комиссии: 

Аристова 

Вера Александровна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, генеральный директор 

Члены комиссии:  

Мирошников Иван 

Владимирович 

ООО «РН-Комсомольский НПЗ»,  электромеханик цеха по 

эксплуатации электрооборудования 



Шестопалько Дмитрий 

Константинович 

ООО «СКИФ-М ДВ», инженер-технолог, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Зеленцов Андрей  

Григорьевич 

ООО «Амурсталь», заместитель начальника 

электроремонтного цеха 

 

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования 

(по отраслям)  

(гр. М-21з, дата: 13.06.2025 г.; гр. М-21, дата: 20.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Обухов Денис 

Владимирович 

ООО «Амурсталь», заместитель начальника ремонтно-

механического цеха  

Заместитель председателя комиссии: 

Большакова Ольга 

Викторовна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель генерального директора-

директор УПЦ 

Члены комиссии:  

Ивашкин Роман 

Викторович 

ООО «Амурсталь», заместитель начальника СПЦ по 

оборудованию, эксперт демонстрационного экзамена 

Литвинова Ульяна 

Борисовна 

ООО «Амурсталь», ведущий инженер –технолог РМЦ 

Пашина Наталья 

Александровна 

Филиал ПАО «ОАК» - «КнААЗ им. Ю.А. Гагарина», инженер 

отдела главного механика 

 

15.02.15 Технология металлообрабатывающего производства  

(гр. ТМП-20з, дата: 11.06.2025 г.; гр. ТМП-21, дата: 18.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Третьяков Денис  

Алексеевич 
Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник 
бюро технического контроля, цех № 2 

Заместитель председателя комиссии: 

Аристова 

Вера Александровна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, генеральный директор 

Члены комиссии:  

Плясовских Алексей 

Вячеславович 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник 

смены, цех № 20 

Найдёнова Анна 

Александровна 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, ведущий 

инженер-технолог, цех № 20, эксперт демонстрационного 

экзамена 

Булатова Елена 

Анатольевна 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник 

технического бюро цеха № 76 

 

15.02.16 Технология машиностроения  

(гр. ТМ-23, дата: 19.06.2025 г.; гр. ТМ-22, дата: 24.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Третьяков Денис  

Алексеевич 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник 

бюро технического контроля, цех № 2 

Заместитель председателя комиссии: 

Аристова 

Вера Александровна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, генеральный директор 

Члены комиссии:  

Плясовских Алексей 

Вячеславович 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник 

смены, цех № 20 

Найдёнова Анна 

Александровна 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, ведущий 

инженер-технолог, цех № 20, эксперт демонстрационного 

экзамена 



Булатова Елена 

Анатольевна 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник 

технического бюро, цех № 76 

 

18.02.13 Технология производства изделий из полимерных композитов 

(гр. ТПК-21, дата: 23.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Проценко Александр 

Евгеньевич 

ФГБОУ ВО Комсомольский-на-Амуре государственный 

технический университет, доцент кафедры "Химия и химические 

технологии" к.т.н. 

Заместитель председателя комиссии: 

Большакова Ольга 

Викторовна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель генерального директора - 

директор УПЦ 

Члены комиссии:  

Басынина Елена 

Александровна 

Отдел главного металлурга (ОГМт) филиала ПАО «ОАК» - 

КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник технологического бюро 

неметаллических материалов, эксперт демонстрационного 

экзамена 

Гаврилова Елена  

Анатольевна 

Филиал ПАО «ОАК» - «КнААЗ им. Ю.А. Гагарина», 

начальник технологического бюро, цех №3, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Прищенко Александр 

Александрович 

ООО «ИТЖТ», инженер-технолог, эксперт демонстрационного 

экзамена 

 

22.02.05 Обработка металлов давлением  

(гр. ПР-21, дата: 25.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Балдин Сергей 

Майорович   

ООО «Амурсталь», начальник сорто-прокатного цеха  

Заместитель председателя комиссии: 

Зверева Наталья 

Александровна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель директора ЦОиВ 

Члены комиссии:  

Яцко Антон 

Александрович 

ООО «Амурсталь», старший мастер на горячих установках, 

эксперт демонстрационного экзамена 

Елисеев Сергей 

Васильевич 

ООО «Амурсталь», старший калибровщик СПЦ, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Козырев Иван 

Константинович 

ООО «Амурсталь», начальник смены  сортопрокатного цеха 

 

24.02.01 Производство летательных аппаратов  

(гр. ЛА-21з, дата: 11.06.2025 г.; гр. ЛА-9-20з, дата: 13.06.2025 г.; 

гр. ЛА-22к, дата: 17.06.2025 г.; гр. ЛА-22, дата: 23.06.2025 г.;  

гр. ЛА-21, дата: 24.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Зверев Евгений 

Геннадьевич 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, 

производственный мастер, цех №5, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Заместитель председателя комиссии: 

Синишина Ирина 

Вячеславовна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, заместитель генерального директора 

- директор УЦ 

Члены комиссии:  

Стефановская Татьяна 

Юрьевна 

Производственный центр в г.Комсомольск-на-Амуре филиала 

ПАО «Яковлев» - «Региональные самолёты», инженер-



технолог 1 категории, цех сборки дверей и люков, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Марченко Анатолий 

Григорьевич 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, ведущий 

технолог отдела агрегатно-сборочных работ отдела главного 

технолога 

Баранова Екатерина 

Сергеевна 

  

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, инженер 

технолог 

 

25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и пилотажно-

навигационных комплексов  

(гр. ПНК-22, дата: 26.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Зверев Евгений 

Геннадьевич 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, 

производственный мастер, цех №5, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Заместитель председателя комиссии: 

Панина Александра 

Валерьевна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, директор ЦОиВ 

Члены комиссии:  

Адайкина Екатерина 

Юрьевна 

Филиал ПАО «ОАК» - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, летно-

испытательная станция, специалист по кадровой работе 

Мельченко Тимофей 

Александрович 

Производственный центр в г. Комсомольск-на-Амуре филиала 

ПАО «Яковлев» - «Региональные самолёты», инженер по 

системам эксплуатации воздушных судов, эксперт 

демонстрационного экзамена 

Сидоров Роман 

Анатольевич 

Производственный центр в г. Комсомольск-на-Амуре филиала 

ПАО «Яковлев» - «Региональные самолёты», инженер по 

системам эксплуатации воздушных судов, эксперт 

демонстрационного экзамена 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  

(гр. БР-22з, дата: 11.06.2025 г.) 

Председатель комиссии:  

Галкина Елена  

Анатольевна 

ЗАО «Флора плюс», главный бухгалтер 

Заместитель председателя комиссии: 

Панина Александра 

Валерьевна 

КГА ПОУ ГАСКК МЦК, директор ЦОиВ 

Члены комиссии:  

Галкина Марина  

Валерьевна 

МОУ Лицей 33, ведущий бухгалтер 

Янцевич Людмила 

Ивановна 

Некоммерческое партнерство «ВСК Штурма», главный 

бухгалтер, эксперт демонстрационного экзамена 

Физлиахметова Юлия 

Сергеевна 

ФГБОУ ВО «Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет», заместитель главного бухгалтера 



                              График государственной итоговой аттестации в 2025 году                                                                  Приложение 3 

к приказу КГА ПОУ ГАСКК МЦК 

   № 270/2-ОД от 20.12.2024 г. 

 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 19 мая 

ДЭ – ЭП-21з 

26 мая 

ДЭ – ТЭРП-21  

ДЭ – ММР-21 

ДЭ – М-21 

ДЭ – ЛА-22к 

 

2 июня 

ДЭ – БР-22з 

ДЭ – ТПК-21 

ДЭ – ЛА-21 

 

9 июня 

ДЭ – ЛА-22 

ДЭ – СВ-37 

 

 

16 июня 

 ДЭ – ПНК-22 

ДЭ – СС-44 

 

23 июня 

ДЭ – ОП-24     ДЭ – ОП-23 

ДЭ – ТМ-21     ДЭ – ОП-25 

ДЭ – МСР-27   ДЭ – СС-26 

ЗДП - ИС-21 – П 

ЗДП - ТПК-21– Б 

ЗДП - ЛА-22– С  

Обозначения: 

 

-ЗДП – защита 

дипломного 

проекта 

-ДЭ – 

демонстрационный 

экзамен 

-ДЭ/ГЭК – 

заседание 

государственной 

экзаменационной 

комиссии с учетом 

результатов 

демонстрационного 

экзамена 

 

Заместители 

председателя ГЭК: 

–А– Аристова В.А. 

–Б – Большакова 

О.В. 

–С – Синишина 

И.В. 

–П – Панина А.В. 

–З – Зверева Н.А. 

–К – Колесникова 

П.А. 

В
то

р
н

и
к
 

20 мая 

ДЭ – ЭП-21з 

27 мая 

ДЭ – ТЭРП-21 

ДЭ – ММР-21 

ДЭ – М-21 

ДЭ – АТ-21 

 

 

3 июня 

ДЭ – БР-22з 

ДЭ – ТПК-21 

ДЭ – ЛА-21 

 

10 июня 

ДЭ – ЛА-22 

ДЭ – СВ-37 

 

17 июня 

ДЭ – СС-44 

ДЭ – КИП-46 

ЗДП -  ЛА-22 к – С 

 

24 июня 

ДЭ – ОП-24     ДЭ – ОП-23 

ДЭ – ТМ-21     ДЭ – ОП-25 

ДЭ – МСР-27   ДЭ – СС-26 

ДЭ – ФР-22 

ЗДП - ЛА-21– С 

ЗДП - ТМ-22– П 

ДЭ/ГЭК – ОП-24 – К (14:00)  

С
р

ед
а
 

21 мая 28 мая 

ДЭ – ТЭРП-21 

ДЭ – М-21 

ДЭ – АТ-21 

 

4 июня  

ДЭ –  Э-21 

 ДЭ – БР-22з 

ДЭ – ТПК-21 

ДЭ – АТ-22 

 

 

11 июня 

ДЭ – ИС-21 

ДЭ-ПНК-22 

ДЭ – СВ-37 

ЗДП -  ТМП-20з –А 

ЗДП -  ЛА-21з – С 

ЗДП –  БР-22з – П 

ДЭ/ГЭК СВ-37 – Б (14:00) 

18 июня  

ДЭ – СС-44 

ДЭ – КИП-46 

ДЭ – ОП-24 

ДЭ – СВ-29 

ЗДП -  Э-21– П 

ЗДП -  ТМП-21–А 

ДЭ/ГЭК – СС-44– Б (14:00) 

25 июня 

ДЭ – ОП-23      ДЭ – ТМ-21 

ДЭ – ОП-25      ДЭ – МСР-27 

ДЭ – СС-26      ДЭ – ФР-22 

ЗДП - АТ-21– С 

ЗДП – ПР-21– З 

ДЭ/ГЭК – СС-26 – Б (14:00) 

Ч
ет

в
ер

г 

22 мая 

ДЭ – ТМП-21 

 

29 мая 

ДЭ – ТЭРП-21 

ДЭ – ПР-21 

ДЭ – М-21 

ДЭ – АТ-21 

ДЭ – ТМ-22 

5 июня 

ДЭ – Э-21 

ДЭ – АТ-22 

ДЭ – ТМ-23 

 

 

12 июня 19 июня 

ДЭ – КИП-46 

ДЭ – ОП-24 

ДЭ – СВ-29 

ЗДП - ММР-21– С 

ЗДП - ТМ-23– П  

26 июня 

ДЭ – ОП-25    ДЭ – ОП-23 

ДЭ – ТМ-21    ДЭ – МСР-27 

ДЭ – ФР-22 

ЗДП - ПНК-22 – П 

ДЭ/ГЭК – ОП-25 – К (15:00)  

ДЭ/ГЭК – МСР-27– Б (14:00) 

П
я
тн

и
ц

а
 

23 мая 

ДЭ – ЛА-22к 

ДЭ – ТМП-21 

30 мая 

ДЭ – ПР-21 

ДЭ – М-21 

ДЭ – ТМ-22 

6 июня 

ДЭ – Э-21 

ДЭ – АТ-22 

ДЭ – ТМ-23 

 

 

13 июня 

ДЭ – ИС-21 

ДЭ – ПНК-22 

ЗДП -  М-21з – Б 

ЗДП -  ЛА-9-20з – С 

ЗДП -  ЭП-21з – А 

 

20 июня 

ДЭ – КИП-46  ДЭ – ОП-24 

ДЭ – СВ-29     ДЭ – ОП-23 

ЗДП -  ТЭРП-21–А  

ЗДП -  М-21– Б 

ЗДП -  АТ-22– С 

ДЭ/ГЭК КИП-46 –К(16:00) 

27 июня 

ДЭ – ОП-23   ДЭ – ТМ-21 

ДЭ – ФР-22 

ДЭ/ГЭК – ОП-23 – К (16:00) 

ДЭ/ГЭК – ТМ-21– Б (15:30) 

ДЭ/ГЭК – ФР-22–  С (15:00) 

С
у

б
б

о
та

 

24 мая 

ДЭ – ТЭРП-21 

ДЭ – ММР-21 

ДЭ – ЛА-22к 

ДЭ – ТМП-21 

31 мая 

ДЭ – ТПК-21 

ДЭ – ЛА-21 

ДЭ – ТМ-22 

 

 

7 июня 

ДЭ – Э-21 

ДЭ – ЛА-22 

ДЭ – ТМ-23 

 

 

14 июня 

ДЭ – ПНК-22 

ДЭ – ИС-21 

 

 

21 июня 

ДЭ – ТМ-21 

ДЭ – ОП-24 

ДЭ – ОП-23 

ДЭ – ОП-25 

ДЭ/ГЭК СВ-29 – Б 

28 июня 

 


